
平成 26 年 2 月吉日 

各位 

 

                                 

 

株式会社日本介護福祉グループ 

代表取締役会長 藤田英明 

代表取締役社長 小柳壮輔 

 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきまして、平成 26 年 3 月 1 日より本社事務所を下記のとおり移転することとなりましたので、

お知らせ申し上げます。 

これを機に、さらに業務の充実化を図り、皆様のご期待にそれられます様、一層の努力を重ねて参る所存です。 

また、新オフィスでは、研修スペースなども用意し、より充実したセミナーの企画等も行う予定をしております。今後と

も、変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

 

記 

新住所］〒130-0025 東京都墨田区両国 1丁目 12 番 8号 ムネカワビル 

（JR 総武線 両国駅西口より徒歩 5 分） 

TEL：03-5625-4456  FAX：03-5625-4458 

※なお電話番号・ＦＡＸ番号には変更ございません。 

以上 


